2

19.06.2020Г.№48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №29 ОТ 13.04.2020 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ « ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НА КОТОРОМ РАСПОЛОЖЕНЫ ЗДАНИЯ, СООРУЖЕНИЯ»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Александровское» от 25.08.2011 г №36, экспертным заключением № 1764 от 11.06.2020 года выданным Иркутским ОГКУ « Институт законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского», руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Александровское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление №29 от 13.04.2020 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены здания и сооружения» следующего содержания:
1.1. Подпункт 2 пункта 147 изложить в следующей редакции: «Постановление  администрации МО «Александровское» № 53 от 15.05.2013 г. « Об утверждении порядка досудебного (внесудебного) обжалования действий (бездействия) и (или) решений, принятых (осуществленных) в ходе предоставления муниципальной услуги»

2.. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

образования « Александровское»»
Л.И. Позднякова